НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

52-е  заседание  2 созыва

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2024г.                              с.Новопавловка                             № 366

О даче согласия на прием движимого имущества из

собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования

Новопавловское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

24.06.1998 N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», законами Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 19.01.2015

№ 71-ЗРК/2015 «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного

значения», Уставом муниципального образования Новопавловское сельское поселение

Красноперекопского района, Новопавловский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием движимого имущества из собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования Новопавловское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым в соответствии с приложением.

2. Установить, что право муниципальной собственности на указанное движимое имущество,

возникает с даты подписания передаточных актов.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Новопавловского сельского

совета (Республика Крым, Красноперекопский р-н, с.Новопавловка, ул.Набережная, 3) и на

официальном портале Правительства Республики Крым.

4. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы

администрации Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым.

Председатель  Новопавловского сельского совета -глава

администрации Новопавловского сельского поселения                                                   А.А. Артемова

Приложение к решению

52 заседания Новопавловского

сельского совета 2 созыва

от 26.01.2024  № 366

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, подлежащего приему из собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования Новопавловское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым

№

п/п

Наименование имущества Кол-во, шт.

1. Контейнер пластиковый передвижной для раздельного сбора

твердых коммунальных отходов объемом 1100 л  с

комплектующими

3